

Nr: ZP.272.02.03.2014

INFORMACJA nr 3 (do siwz)

Dotyczy : postępowania przetargowego na wykonanie zadania pn.:

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW GMINNYCH STRAŻNIC: część 1 . OSP KOŚCIELEC; część 2. OSP RUDNIKI

ZAMAWIAJĄCY odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1 :

Zwracam się z prośbą o usunięcie zapisu siwz nakładającego opłatę skarbową potwierdzającą pełnomocnictwo lidera konsorcjum znajdującego się w rozdz.7 siwz ponieważ postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego należy do sfery prawa cywilnego, ponadto nie jest postępowaniem administracyjnym ani sądowym, o których mowa w ustawie o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006r nr 225 poz. 1635 z późn. zmianami). I dlatego też nie trzeba odprowadzać opłat od pełnomocnictw udzielanych w jego trakcie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 2 :

Czy w ofercie można pominąć pozycje, które całkowicie zeruje kosztorys różnicowy, oraz sam kosztorys różnicowy (nie ma to wpływu na cenę).

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami w siwz Wykonawca zobowiązany jest ująć w swoim kosztorysie ofertowym wszystkie pozycje zgodnie z przedstawionymi przedmiarami robót bez jakichkolwiek zmian

Pytanie nr 3 :

Proszę o wyjaśnienie gdzie będą zamontowane (brak schematu):

1. Wymiennik płytowy LB47-30-1 z izolacja firmy SECESPOL poz. 79 przedmiaru 11a-6;
2. Naczynie wzbiorcze typu REFLEX S 8 poz. 9=82 przedmiaru 11a-6;
3. Pompa obiegowa typu STRATOS 40/1-4 firmy WILO poz. 83 przedmiaru 11a-6;
4. Pompa obiegowa typu STRATOS PICO 25/1-6 firmy WILO poz. 84 przedmiaru 11a-6;
5. Pompa obiegowa typu STRATOS 40/1-4 firmy WILO poz. 70 przedmiaru 11a-6;
6. Pompa obiegowa typu STRATOS PICO 25/1-6 firmy WILO poz. 71 przedmiaru 11a-6;
7. Zawór trójdrogowy mieszający VRG 132 o śr. nominalnej 25mm $Kvs=10,0$ z siłownikiem poz.95 przedmiaru 11a-6

Odpowiedź:

Urządzenia wskazane w zapytaniu znajdują się na schemacie technologii kotłowni – rys.05 branży sanitarnej i elektrycznej instalacji wentylacji mechanicznej opracowanej przez EKOZET.

Pytanie nr 4 :

Proszę o wykaz elementów systemu powietrzno-spalinowego poz. 100 przedmiaru 11b-6.

Odpowiedź:

Zestawienie elementów systemu powietrzno-spalinowego wskazane w zapytaniu znajdują się na w dokumentacji projektowej technologii kotłowni opracowanej przez P.P.H.U.PROFIL (strona 11)..

z up. WÓJTA

Mgr Anna Moron-Mielczarek
SEKRETARZ